ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВИЧУГСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СУНЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «14» января 2025 г.                     д.Чертовищи                            № 03
Об утверждении реестра муниципального имущества
Сунженского сельского поселения Вичугского муниципального района

Ивановской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства финансов Российской Федерации от 10.10.2023 № 163н «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», постановлением администрации Сунженского сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области от 20.11.2024 № 128 «Об утверждении Положения о структуре и правилах формирования реестрового номера муниципального имущества, определении способа ведения реестра муниципального имущества Сунженского сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области», администрация Сунженского сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить реестр муниципального имущества Сунженского сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области (прилагается).

2. Отменить постановление администрации Сунженского сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области от 15.04.2019 № 43 «Об утверждении реестра муниципального имущества Сунженского сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области».

3. Обнародовать  данное  постановление в соответствии с Уставом Сунженского сельского поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Сунженского сельского поселения

Вичугского муниципального района

Ивановской области:                                                      С.Д.  Морозов